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FLY- & DRIVE-PROGRAM FÖR SPANIENS MATCHER 
Ni har valt att följa Spaniens matcher, ett utmärkt val då Spanien som ett av världens bästa fotbollsnationer lär ge riktigt 
bra matcher! Följande program baseras på flygresa, hyrbil och förbokat boende, samt givetvis matchbiljetter. 

 
FLYGRESA 

Bekvämast reser man med något av de större flygbolagen. Alla går från Stockholm via en större europeisk storstad och 
sedan direkt till antingen Kapstaden eller Johannesburg. De flygbolag som trafikerar Sydafrika mest regelbundet är 
British Airways, KLM och South African Airways, men i stort sett alla flyger dit dagligen.  
 
Er resa är baserad på följande flygresa: 
 
SAS 13JUN Arlanda – London H 1520 – 1700 
South African 13JUN London H – Johannesburg 1900 – 0720 (ankomst nästa dag) 
South African 27JUN Johannesburg – London H 2020 – 0655 (ankomst nästa dag) 
SAS 28JUN London H – Arlanda 1035 – 1405  

 
Observera att detta är en extremt populär tid för resor till Sydafrika och inget flyg är bokat för er, ovanstående är vad vi 
i nuläget tror att vi kan boka åt er. Flyget är på förfrågan och tider och flygbolag kan komma att ändras vid bokning, vi 
meddelar er dock om avvikelser.  
 

HYRBIL 
Det bästa för er är att hyra bil under tiden ni är i Sydafrika, vilket nästan är ett måste eftersom kommunala färdmedel är 
otillräckliga. De som finns är mest för lokalbefolkningen för att ta dem från och till arbetet.  
Ni kan välja bland följande modeller. Har ni speciella önskemål om andra typer av bilar så hör av er. 
 
Kategori A - typ Toyota Yaris eller liknande för 390 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. 2 dörrars bil 
som passar 2 resenärer med normal mängd bagage. Om man har två stora resväskor kan det eventuellt behövas att man 
lägger en av dem på baksätet. 
 
Kategori B - typ Ford Focus eller liknande för 455 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. Passar 2-4 
resenärer. Om man är fyra personer så måste man ha minimalt med bagage och inga golfbagar. 
 
Kategori C - typ Hyundai Accent eller liknande för 520 kr/dygn. Servostyrning, AC och automatisk växellåda. Passar 
2-4 resenärer. Om man är fyra personer så måste man ha minimalt med baggage och inga golfbagar. 
 
Kategori X – typ Nissan X-trail eller liknande för 820 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. Plats för 5 
personer med 2 stora hårda väskor + 2 mindre mjuka väskor. 
 
Kategori Y – typ Nissan Primastar eller liknande för 1310 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. Plats för 
9 resenärer med minimalt bagage eller 4 – 6 resenärer med mycket bagage och golfbagar. 
 
Om ni hyr bilen på ett ställe, och lämnar på ett annat så betalas en envägshyra på mellan ca 330 – 650 Rand beroende på 
avståndet. 

Samtliga priser ovan inkluderar fria mil, komplett krockskadeförsäkring, stöldskyddsförsäkring och 
självriskeliminering vid olyckor.  
Bensinen kostar ca 9 kr litern.  
Läs mer om våra olika modeller på http://www.sydafrikaresor.se/hyrbil-sydafrika-priser.html 
Priserna ovan gäller under hela VM och endast om man bokar hyrbilen genom oss. 
 

PROGRAM 
Eftersom ni kommer att ha en egen bil så kan ni göra resan på egen hand, det blir avsevärt billigare att göra det på det 
viset jämfört med att åka runt i buss med guide. Ni får mer flexibilitet och möjlighet att välja vägar, stanna där ni vill 
e.t.c. 
 
14JUN: Ankomst till Johannesburg, Johannesburg – Durban (ca 566 km) 
När ni har landat i Johannesburg på morgonen, tar ni er hyrbil och kör till Durban på Sydafrikas östkust. Det är en lång 
körning, men eftersom ni landar tidigt har ni möjligheter att stanna till på vägen och njuta av det fantastiska landskapet. 
I Durban bor ni fem nätter på Northway Lodge, som ligger strax norr om själva Durban. Med stranden i närheten kan ni 
slappna av i det sköna vattnet mellan aktiviteterna!  
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15JUN: Durban    
Durban har den största indiska befolkningen utanför Indien, och stadens kulturella och gastronomiska liv präglas av 
detta faktum. Många restauranger har indiskinfluerad mat, det finns en stor indisk markand och längs Golden Mile, 
stranspromenaden, skjuter långa pirar ut i vattnet. 
Då ni har bil, kan ni köra runt i landskapet på egen hand om ni inte bara vill koppla av. En bit från Durban ligger det 
legendariska Valley of 1 000 Hills, Battlefields och många småbyar där folk lever traditionellt. 
 

16JUN: Spanien – Schweiz  
Spanien spelar sin första match, mot Schweiz, kl. 16:00 på Durban Stadium. 
 

17-18JUN: Durban 
Ni har nu två lediga dagar vid Indiska Oceanen och har många möjligheter att röra er runt inåt landet, eller ägna er åt 
vattensporter. Det finns många rev med ett överflöd av korallfiskar längs KwaZulu Natals kust, valhajar och delfiner är 
populära mål för s.k. Ocean Safaris.  
 
19JUN: Durban – Johannesburg 
Ni kör ni tillbaka till Johannesburg, samma väg som ni kom. Ni bor nu på Garden Court Milpark, som är ett fyrstjärnigt 
hotell med bra läge i Johannesburg. 
 

20JUN: Johannesburg 
Det finns mycket att göra i Johannesburg, antingen i själva staden eller runtomkring. Ni kan åka ut och titta på diamant- 
och guldgruvor, besöka kåkstäder, åka upp till Sun City m.m. 
En av de populäraste turerna är just till kåkstaden Soweto: 
 

Soweto 
- Reslängd: 1/2 dag  
- Mat: ingen  
- Pris: 480 kr  
En unik möjlighet att följa med in i den världskända kåkstaden Soweto. Ett måste när man är i Sydafrika är att besöka 
någon slags kåkstad för att få en uppfattning om hur majoriteten av folk bor och lever. Soweto har spelat en stor roll i de 
svartas kamp under apartheidtiden. Mandela bodde här och ni får bl.a. se hans hus. Vidare besöker ni Mzimhlope 
Hostel, Hector Pieterson memorial, Mandelas museum och naturligtvis besöker ni en "shebeen", en typisk afrikansk 
restaurang/pub som finns på vart annat hörn i kåkstäderna. Här ges det möjlighet att för den våglige att prova ett lokalt 
öl, eller annars ta något annat uppfriskande. Som ett spännande alternativ kan vi nu erbjuda att cykla genom Soweto. Ni 
hämtas på ert hotell, blir körda till Soweto och cyklar sedan två timmar genom kåkstaden. Turen ordnas av en lokal 
arrangör och vi stödjer därför Sowetos befolkning och entreprenörer.  
Kolla följande länk för mer tips http://sydafrikaresor.se/dagsutflykter/johannesburg/ 
 

21JUN: Spanien - Honduras 
Ikväll spelas Spaniens andra match, kl. 20:30 i Ellis Par-stadion i Johannesburg. 
 

22JUN: Johannesburg 
Eftersom dagen är matchfri, kan ni nu passa på att åka upp till Sun City för sightseeing där – det är ett spännande ställe 
att tillbringa dagen på, det finns casinon, golfbanor, en strand och mycket mer! 

 
23JUN: Johannesburg – Mabula Game Lodge (ca 213 km) 
Det är nu dags för er att uppleva en av Sydafrikas många fantastiska privata parker – Mabula! Ett par timmars körning 
norr om Johannesburg, i Waterberg-regionen, ligger denna pärla. Ni bor här i två nätter och har under denna tid frukost, 
lunch, middag och givetvis två safaris per dag. Redan idag får ni er första safari! 
 
24JUN: Mabula Game Lodge 
Dagen börjar med att ni vaknar tidigt, får kaffe och ”rusks”, som är ett slags söta skorpor och åker sedan ut på 
morgonsafari i ett par timmar mer er Ranger. Sedan åker ni tillbaka till lodgen för en riktigt frukost och har ett par 
timmar ledigt fram till lunch. 
Efter lunchen är det dags för er andra safari, som går på eftermiddagen. Dagen avrundas med en middag, där er Ranger 
är med och kan svara på frågor om allt ni har sett under dagen. 
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25JUN: Mabula – Johannesburg 
Ni har en sista morgonsafari, innan ni kör tillbaka till Johannesburg för att ladda upp inför morgondagens match. Ni bor 
på Garden Court Milpark igen. 

 
25JUN: Spanien - Chile 
Ikväll spelas Spaniens andra match, kl. 20:30 i Loftus Versfeld Stadium i Pretoria. Pretoria ligger bara 63 km norr om 
Johannesburg, så det är en kort bit dit. 

 
27JUN: Hemresa 
Idag är det dags att åka hem, förhoppningsvis har ni många fina minnen med er i bagaget! 
 
PRISSAMMANFATTNING:  39 830 kr per person 
Priset inkluderar: 

- 3 Matchbiljetter till Spaniens gruppmatcher, kat 3 (kan uppgradera till kat 2 eller kat 1) 
- Samtliga flygsträckor enligt ovan 
- Samtliga flygskatter och flygplatsavgifter, baserade på dagens flygskatter 
- 5 nätter i dubbelrum med frukost på Northway Lodge i Durban 
- 4 nätter i dubbelrum med frukost på Garden Court Milpark i Johannesburg 
- 2 nätter i dubbelrum med frukost, lunch och middag samt 4 safaris på Mabula Game Lodge  
- 2 nätter i dubbelrum med frukost på Garden Court Milpark i Johannesburg 
- Komplett vägbeskrivning med information och tips. 24 timmars assistans i Sydafrika och Sverige. 

 
Tillkommer: 

- hyrbil, pris beroende på modell och antal dagar 
- kontraktsavgift ca 35 Rand för hyrbilen, betalas på plats en gång vid vart tillfälle 
- envägshyra ca 330- 650 Rand för hyrbilen, betalas på plats om ni hyr bilen på ett ställe och lämnar på ett annat 

 
Möjliga tillägg: 

- Uppgradering till kat 2 biljetter kostar 1500 SEK per person. 
- Uppgradering till kat 1 biljetter kostar 2400 SEK per person. 
- Uppgradering av boende 
- Extranätter i önskade orter 
- Avbeställningsskydd, 5 % av resans pris. Kan tecknas genom oss 
- Reseförsäkring, även denna kan tecknas genom oss 

 

Priset är baserat på det flyg och boende som finns tillgängligt just nu. Vi förbehåller oss ändringar i flygtider, 
val av flygbolag och pris. Vi meddelar er dock om eventuella avvikelser. 
 


